

Danny Kromanne Holding ApS

Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 27987230

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

Dirigent

Navn: Danny Kromanne

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danny Kromanne Holding ApS
Samsøvej 34
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 27987230
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Danny Kromanne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Selskabets største aktivitet er besiddelse af 50% af anparterne i Krobi Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.030 t.kr. mod 8.248 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(12.107)	63.482
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.948	(56.703)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.451.845	7.520.278
Andre finansielle indtægter	1	672.475	729.865
Andre finansielle omkostninger	2	(84.436)	(9.006)
Resultat før skat		3.054.725	8.247.916
Skat af årets resultat		(25.070)	0
Årets resultat		3.029.655	8.247.916
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	1.000.000
Overført resultat		2.529.655	5.247.916
		3.029.655	8.247.916

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.914.713	2.434.412
Kapitalandele i associerede virksomheder	43.978.960	41.429.917
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	213.908	225.227
Finansielle anlægsaktiver	<u>48.107.581</u>	<u>44.089.556</u>
Anlægsaktiver	<u>48.107.581</u>	<u>44.089.556</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.004.602
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.770.022	6.509.646
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	479.843
Tilgodehavender	<u>3.770.022</u>	<u>7.994.091</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.941.371	1.623.754
Værdipapirer og kapitalandele	<u>1.941.371</u>	<u>1.623.754</u>
Omsætningsaktiver	<u>5.711.393</u>	<u>9.617.845</u>
Aktiver	<u>53.818.974</u>	<u>53.707.401</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.987.292	38.970.020
Overført overskud eller underskud		11.234.918	10.704.368
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		<u>52.347.210</u>	<u>51.799.388</u>
Bankgæld		411.733	583.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		305.674	430.536
Skyldig selskabsskat		25.070	0
Anden gæld		724.287	888.743
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.471.764</u>	<u>1.908.013</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.471.764</u>	<u>1.908.013</u>
Passiver		<u>53.818.974</u>	<u>53.707.401</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	38.970.020	10.704.368	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	47.851	(29.684)	0
Overført til reserver	0	1.969.421	(1.969.421)	0
Årets resultat	0	0	2.529.655	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	40.987.292	11.234.918	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			2.000.000	51.799.388
Udbetalt ordinært udbytte			(2.000.000)	(2.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(500.000)
Øvrige egenkapitalposter			0	18.167
Overført til reserver			0	0
Årets resultat			0	3.029.655
Egenkapital ultimo			0	52.347.210

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.434	59.233
Renteindtægter i øvrigt	298.404	134.988
Dagsværdireguleringer	317.617	517.747
Øvrige finansielle indtægter	28.020	17.897
	672.475	729.865
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	35.544	25.771
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	(36.564)
Renteomkostninger i øvrigt	24.047	19.799
Øvrige finansielle omkostninger	24.845	0
	84.436	9.006

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kreditaftale med selskabets bankforbindelse er der afgivet sikkerhed i kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 for aktiver stillet til sikkerhed udgør:

- Kapitalandele i associerede virksomheder: 43.979 t.kr.
- Kapitalandele i tilknyttede virksomheder: 3.915 t.kr

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor følgende selskabers bankgæld:

- JT Udlejning ApS
- Jydsk Tagteknik A/S, afd. Øst
- Jydsk Tagteknik A/S, afd. Vest
- Jydsk Tagteknik A/S, afd. Syd
- Jydsk Invest ApS
- Krobi Ejendomme ApS
- Krobi Holding ApS
- Krobi Invest ApS
- Dansk Handel ApS

4. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Selskabet har i året ydet et udlovligt anpartshaverlån, hvilket er i strid med selskabsloven. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05 % p.a. svarende til den officielle udlånsrente med tillæg efter bestemmelserne i renteloven.

Tilgodehavendet er indfriet i løbet af året, og mellemværendet udgør pr. 31.12.18 en gæld på 306 t.kr.
